re Regio ita fuit determinatum in l. 5. titu-  
lo 27. partit. 3. & in l. 7. titulo 3. partit. 3.  
& ibi notat Gregorius Lupus in glossa se-  
cunda de probatur ius. 6. titulo 17. libro  
quarto Recopilationis, & notat Didacus  
Perez in l. 13. titulo 16. lib. 3. Ordinamen-  
ti. & scilicet in l. 1. titulo 20. lib. 3. fori, &  
ibi notat Monachus. Et si aduersendum,  
quod si reus condemnatus, in opere labora-  
ret, ita quod prae dictam poenam pecunia-  
riam solueret non posset, quod tunc in cor-  
poralibus debet, iuxta regulam vulga-  
rem iuris, quod qui non habet in bonis,  
luat in corpore, quia probatur in l. 7. in fin-  
e, sed de peccatis, & in l. 1. si quis id, quod, si de  
iuriis dictione omnium iudiciorum, & in l. 1.  
titu. ff. de in ius vocando, facit text. in l. VI  
titu. in fine, C. de sepulchro violato, & in  
Lilicita, & ylatis, ff. de officio Praedictis,  
qua jura ad prae dictam regulam, notant  
ultra Doctores, ibi Angel. & Ias. num. 43.  
in 6. puenit. Institutione de actionibus; &  
communitate omnis secundum Beroum,  
in cap. cognoscentes, num. 42. de conslitu-  
tionibus, Couarruuias libro 2. variarum,  
capitulo 1. numer. 8. & Iulius Clarus libr.  
1. receptarum. §. fin. questione 95. nume-  
ro 2. Nec tunc reus condemnatus poterit vi  
beneficio cessionis bonorum nedum, qui  
do prae dicta pena pecuniaria eidem im-  
posta esset pro vera, & propriis de illi po-  
ena, & loco vindicta, verum etiam quando im-  
posta esset pro entienda, & satisfactione  
damni illati ipsi offendo, iuxta text. in ca-  
pitulo finem libibus, de dolo & contumacia,  
vbi Panormitan. column 2. eum ad  
hoc committunt, & dicunt singularem Fran-  
cus in capite reprehensibilis de appetitio-  
nibus, colum. 3. Et quod non sit locus cef-  
sioni bonorum firmant plures Doctores  
relatis. Co uarruuias vbi supra, hanc opini-  
onem communem dicentes. Tamen ho-  
die attenta l. Regia damnatus ad pecunie  
solutionem pro damno accusatori illato,  
& pro vera damni estimatione bene po-  
tent vi beneficio cessionis bonorum, nec  
talis pena pecuniaria est commutanda  
in corporalem, per text. in l. 9. titulo 16.

lib. 5. Recopilat, per quem ita resoluta. Co-  
uarruuias vbi supra, & Didacus Perez in  
l. 3. titulo 1. hbr. 3. Ordinamenti in glo. 1.  
versiculo, Quero utrum, Caterum quan-  
do pena pecuniaria imposta esset, reo  
pro ipsomet delicto ad publicam vindic-  
tam, tunc non esset locus cessioni bono-  
rum, sed esset commutanda in penam  
corporalem, etiam si talis pena applicate-  
tur nisi partiat, vel hisco, nec in hac spe-  
cie haberet locum text. in dict. l. 9. titul. 16.  
libro 5. Recopilatio. Secundum Couarru-  
uiam, & Didacum Perez vbi supra. Que-  
tamen commutatio penae pecuniaria in  
corporalem fieri non debet, quando pars,  
eui in totum, vel in partem pena pecunia-  
ria venit applicanda, consentire noluerit,  
quod condemnatus in corpore luat. Nam  
tunc optendat, est commutatio, secun-  
dum Panormitanum in capit. Oduardus,  
columna 2. de solutionibus, & communi-  
tate omnes, ex Boerio in decisione 349.  
post numerum octauum, versiculo, Se-  
cundo his. Quod verum est, quando pe-  
na pecuniaria applicatur priuato accusato-  
ri. Caterum si ea hisco adjudicaretur, com-  
mutata esset in corporalem, etiam hisco  
nolente, secundum Panormitanum in d.  
cap. Oduardus, receptum à Couarr. vbi  
supra. Et prae dicta commutatio pena pe-  
cuniaria in corporalem fieri debet, etiam  
si reus in soluenda prae dicta pena in uno  
tantum nummo contumaciter deficiat, se-  
cundum Bald. in l. fin. C. de sepulchro vio-  
lato, in fin. & communite omnes secun-  
dum Viuium, libro communium opinio-  
num, in verbo, Cedere volens, & Iulium  
Claram vbi supr. nu. 6. Non tamen prae di-  
cta commutatio erit facienda, quia reus  
esset soluedo, & nullus subire penam cor-  
poralem: nam tunc cogendus esset solue-  
re prae dictam penam pecuniariam, secun-  
dum communiter DD. ex Decio in l. si  
quis id quod, num. 22. ff. de iurisdict. om-  
nium iudicium. Caterum si delictum esset  
eius qualitatibus, ut pro eo pena mortis ve-  
niret infligenda, tunc judex proferte de-  
bet sententiam forma sequenti.